Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania Umowy. 

Zamawiający odstępuje od żądania zabezpieczenia należytego wykonania Umowy. 

15. Wymagania dotyczące wadium. 

15.1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie: 

15.1.1. Wariant I – Wariant I – 6 500,00 PLN, (słownie złotych: sześć tysięcy pięćset 00/100), 

15.1.2.Wariant II – 13 000,00 PLN, (słownie złotych: trzynaście tysięcy 00/100), 

15.1.3.Wariant III – 19 500,00 PLN; (słownie złotych: dziewiętnaście tysięcy pięćset 00/100), 

15.1.4.w przypadku gdy Wykonawca będzie zamierzał złożyć Oferty na wszystkie warianty – 19 500,00 PLN; 

(słownie złotych: dziewiętnaście tysięcy pięćset 00/100). 

15.2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach, tj.: pieniądzu, gwarancji bankowej, gwarancji 

ubezpieczeniowej. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą wpływu środków 

pieniężnych na rachunek bankowy, o którym mowa w pkt.